（第３条(1)～(5)、(8)で承認された者）

研究等の進捗状況報告書の記載内容について
　産学官連携研究施設の利用更新に際しまして提出いただく「研究等の進捗状況報告書」には
産学官連携研究施設使用規則第3条の要件により、下記内容の記載をお願いします。
提出していただいた報告書等も参考にして審査を致します。内容に漏れがないようご留意ください。
使用規則第3条に定める要件(1)～(5)の方の申請
· 使用目的

· 研究の目的の達成状況

· 研究への提供資金額

· 成果・・・本学の研究者のどのような成果につながったか。

　　　　　　　　　論文、新規課題への展開、知財、大型資金へのきっかけ等

· 社会への貢献度

· 部屋の利用内容、利用頻度

· 今後一年間の見通し

使用規則第3条に定める要件(8)(学内)の方の申請

· 認められた目的に対する達成状況

· 部屋の利用内容、利用頻度

· 成果
研究等の進捗状況報告書
　研究推進機構長　殿
研究代表者等氏名
　下記のとおり、研究等の進捗状況を報告致します。
記
１．第3条第(　)により使用承認された部屋番号
２．週当たり使用時間数　　　　　　　時間
３．使用承認期間中に同部屋を使用したことによる研究等の成果・進捗状況等について、
別添の記載内容についての説明に従って記入してください。
【使用目的】
【研究の目的の達成状況】

【研究への提供資金額】

【成果】

 【社会への貢献度】

【部屋の利用内容、利用頻度】

【今後一年間の見通し】

※１記載欄が不足する場合又は成果物を添付する場合は別紙としてください。
※２この報告書は、次年度の使用承認審査の資料となります。「研究等の進捗状況報告書の記載内容ついて」を必ず確認し、内容に漏れがないようご留意ください。